ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /UBND-KGVX

V/v triển khai Kế hoạch

tổ chức các hoạt động kỷ niệm

120 năm thành lập tỉnh Đắk Lắk

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Hội văn học nghệ thuật tỉnh;

- Công ty Điện lực Đắk Lắk;

- Công ty Cổ phần Đô thị và Môi trường Đắk Lắk;

- Báo Đắk Lắk, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

 Thực hiện Kế hoạch số 02-KH/BCĐ ngày 15/01/2024 của Ban Chỉ đạo tổ

chức các hoạt động kỷ niệm 120 năm Ngày thành lập tỉnh Đắk Lắk về việc tổ

chức các hoạt động kỷ niệm 120 năm Ngày thành lập tỉnh Đắk Lắk (22/11/1904

- 22/11/2024) (gửi kèm Văn bản), Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

 1. Giao Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị căn cứ nội dung Kế hoạch tổ chức

các hoạt động kỷ niệm 120 năm Ngày thành lập tỉnh Đắk Lắk (22/11/1904 -

22/11/2024) của Ban Chỉ đạo, khẩn trương chuẩn bị nội dung liên quan để phục

vụ cuộc họp Ban Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 120 năm Ngày thành lập tỉnh

Đắk Lắk (ngay sau khi có Quyết định thành lập Ban Tổ chức).

 2. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các đơn vị

liên quan chuẩn bị nội dung, chương trình để họp Ban Tổ chức; đồng thời, làm

đầu mối, thường xuyên kiểm tra, đôn đốc công tác triển khai thực hiện kế hoạch

để báo cáo, đề xuất Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức những vấn đề phát sinh và cần

xin ý kiến.

 3. Giao Sở Nội vụ khẩn trương tham mưu UBND tỉnh quyết định thành

lập Ban Tổ chức theo chỉ đạo của Ban Chỉ đạo tổ chức các hoạt động kỷ niệm

120 năm Ngày thành lập tỉnh Đắk Lắk.

 Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai thực

hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Lưu VT, KGVX (HTN-5b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2024-01-26T07:18:07+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T07:28:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T07:28:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T07:30:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!